
Produse de mobilier (Pat simplu supraetajat, dulap 2 canate, birou calculator, pupitru
simplu, dulap haine 2 uși, fișete metalice 2 uși, dulap vestiar metalic cu 12 cușete, rafturi

metalice depozite,

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-08-2019●

Data aparitiei: 22-10-2019●

 Domenii
-------------------

Mobilier pentru dormitor (CPV: 39143100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1023450]

Produse de mobilier (Pat simplu supraetajat, dulap 2 canate, birou calculator, pupitru simplu, dulap
haine 2 u?i, fi?ete metalice 2 u?i, dulap vestiar metalic cu 12 cu?ete, rafturi metalice depozite,

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074, Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371, Email:
um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana contact:
Octavian Patrascu, Punct(e) de contact: Octavian Patrascu, In atentia: , URL: www.bazanavala.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Produse de mobilier (Pat simplu supraetajat, dulap 2 canate, birou calculator, pupitru simplu, dulap
haine 2 u?i, fi?ete metalice 2 u?i, dulap vestiar metalic cu 12 cu?ete, rafturi metalice depozite,

Cod CPV:
39143100-7 - Mobilier pentru dormitor (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare produse de mobilier (Pat simplu supraetajat, dulap 2 canate, birou calculator, pupitru
simplu, dulap haine 2 u?i, fi?ete metalice 2 u?i, dulap vestiar metalic cu 12 cu?ete, rafturi metalice
depozite, scaun metalice cu ?ezut ?i blat din lemn stratificat, scaun sală ?edin?ă (LEDA), jaluzele
verticale, vitrină suspendată

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 150263.6 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/2757/ A9/2758/A9/2759 / 13-08-2019

Denumire Contract:
Mobilier pentru colegiu

Valoare Contract: 150263.6 RON

Ofertanti Castigatori:

EURODIDACTICA S.R.L. - CIF: 21693430, Adresa: Strada Tuzla, Nr. 20, Ilfov, Otopeni, Romania, Email:
licitatii@eurodidactica.ro, Telefon: +40 212425082

(LicitatiaPublica.ro)


